[bookmark: _GoBack]Администрация  городского округа город  Шахунья
Нижегородской  области
ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ____________   2017 года                                                                                  №____

Об  утверждении «Программы  комплексного  развития
транспортной  инфраструктуры городского  округа  город  Шахунья  Нижегородской  области  на 2018-2027 годы.»
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2014  года  №456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты Российской  Федерации», постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  25.12.2015  года №1440 «Об утверждении  требований к программам  комплексного  развития  транспортной  инфраструктуры  поселений, городских  округов», распоряжением    Правительства  Российской  Федерации  от  31  января  2017  года №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации"администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Программу  комплексного  развития
             транспортной  инфраструктуры городского  округа  город  Шахунья
             Нижегородской  области  на 2018-2027 годы.
2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее  распоряжение  вступает  в  законную  силу  с  момента  его       официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава  местного  самоуправления
городского округа города Шахунья                                                         Р. В.  Кошелев

	Должность
	Подпись
	И.О.Фамилия
	Дата

	Юр.отдел

	А.Г.Багерян

	ОА и КС

	Г.П.Зайцева

	Разослать:
	Общий отдел – 4 экз., ОА и КС – 3экз. = всего 7 экз.

	Исполнитель:
ФИО, телефон
	Г.П.Зайцева
2-11-32
	Предложения по сроку контроля